2

[bookmark: _GoBack]

Сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЮГАН

РЕШЕНИЕ

	16.06.2016
	                                                                                      № __215__

п. Усть-Юган

Об установлении в 2016 году случаев и сроков приведения
муниципальных программ сельского поселения Усть-Юган в соответствие
с решением Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган о бюджете

На основании пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30.03.2016 № 71-ФЗ «О приостановлении действия абзаца четвёртого пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации», Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Установить, что в 2016 году муниципальные программы сельского поселения Усть-Юган подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете сельского поселения Усть-Юган на 2016 год в случаях:
         - изменения наименования программы, подпрограммы, исполнителей, соисполнителей программы;
        - изменения целей, задач, непосредственных, конечных результатов, направленных на реализацию муниципальной программы;
         - уточнения объёма финансового обеспечения на реализацию муниципальной программы;
         - изменения мероприятий муниципальной программы;
         - по результатам ежегодной оценки эффективности муниципальной программы
         2. Установить, что в 2016 году муниципальные программы сельского поселения Усть-Юган подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете сельского поселения Усть-Юган на 2016 год в срок не позднее трёх месяцев со дня вступления его в силу.
         3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.
        4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник» и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.04.2016.

Исполняющий обязанности
главы поселения                                                        В.А. Мякишев

image1.png